
                                                                                                                                                                
    
       УКРАЇНА  

       ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
         Вінницької області 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 363 

 
17 сесія 7 скликання                                        21 липня 2017 року 
 
Про внесення змін до Районної комплексної 
цільової програми підтримки учасників 
антитерористичної операції, членів їх сімей, а 
також інших верств населення Іллінецького 
району, які потребують соціального захисту, 
на 2016-2017 роки 

 
Розглянувши звернення начальника управління праці та соціального 

захисту населення Іллінецької районної державної адміністрації Вінницької 
області Бурдельної Л.П. від 20.07.2017 року №1866/04 щодо внесення змін до 
Районної комплексної цільової програми підтримки учасників 
антитерористичної операції, членів їх сімей, а також інших верств населення 
Іллінецького району, які потребують соціального захисту, на 2016-2017 роки, 
затвердженої рішенням 3 сесії районної ради 7 скликання від 17 грудня 2015 
року №19, та керуючись п. 16 ч. І ст. 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до Районної комплексної цільової програми підтримки 
учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, а також інших верств 
населення Іллінецького району, які потребують соціального захисту, на 2016-
2017 роки, а саме: 
 

1.1. У підпункті 1.9. розділу 5 Напрями діяльності і заходи Програми: 
- слова «Обласний бюджет, районний бюджет» замінити словами «місцеві 
бюджети»; 
- суми 48,0 та 26,4 змінити на суми відповідно 67,2 та 45,6. 

 
  1.2. у підсумках «Загальний облік ресурсів» змінити суми: 3705,24 на 

3724,44; 1957,90 на 1977,1; 2962,24 на 2981,44; 1627,90 на 1647,1. 
 

        1.3. У Додатку 1 таблицю «Ресурсне забезпечення районної комплексної 
цільової програми підтримки учасників антитерористичної операції, членів їх 
сімей, а також інших верств населення Іллінецького району, які потребують 
соціального захисту, на 2016-2017 роки» викласти у такій редакції: 



 2 
 

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити на 

виконання програми 

2016 рік 2017 рік Всього витрат на 
виконання 
програми 

1 2 3 4 
Обсяг ресурсів всього, в тому 

числі: 
1747,34 1977,1 3724,44 

обласний бюджет    

районний бюджет 1334,34 1647,1 2981,44 

інші місцеві бюджети 413,0 330,0 743,0 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку 
району та підприємництва (Мороз П.А.). 

 
 
Заступник голови районної ради                                                  В.Нечипоренко 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області

